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     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

  BASHKIA KAMËZ 
Nr._________prot.                                                                 Kamëz, më ____._____.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

PËRFUNDIMTAR 

 

 

Drejtuar:  Operatori Ekonomik L.T.E CONSTRUCTION  shpk, NUIS : L78006801F, Adresa: 

Tiranë, Kashar, Rruga “3 Deshmoret:, godine banimi dhe sherbimi 1,2,5,8 dhe 11 kate me 2 kat parkim  

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr. REF- 89603-12-04 -2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Ndertim Rruget Blloku Bathore 3 +4 deri tek Rr. Ibrahim Basha 

, Rr.Shupenze+ Rr. Padre Mateo Rici  + Rr. Tomin+ Rr. Shen Pali II + Rr. Pingul me rr.Skavice + 2 

Rr. Paralele me Rr.  Skavice + Rr.Paralel me Rr.  Arbrit.   

Fondi limit: 32,140,238 (tridhjetë e dy milion e njëqind e dyzet  mijë e dyqind e  tridhjetë e tetë) 

lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës: 76 (shtatëdhjetë e gjashtë) dite pune                                                            

, nga data e lidhjes së kontratës  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. L.T.E CONSTRUCTION                                                                                           L78006801F                                            

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-it 

Vlera  20,995,410 (njëzet milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e katërqind e dhjetë) lekë 

pa tvsh. 

2. LIQENI VII                                                                                                         K01730502W 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

Vlera  : 21,501,460(njëzet e një milion e pesëqind e një mijë e katërqind e gjashtëdhjetë) lekë pa 

tvsh. 

3. RRUGA URA ASFALTIM NR.2 ELBASAN                                                     J62904264O 
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Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

Vlera  : 22,819,569 (njëzet e dy milion e tetëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë  

e nëntë )lekë pa tvsh. 

4. BE - IS   SH.P.K                                                                                                 K71412003A 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

Vlera:25,092,000 (njëzet e pesë milion e  nëntëdhjetë e dymijë) lekë pa tvsh. 

5.GLAVENICA                                                                                                     K17710805A 

Emri i plotë i shoqërisë                                        Numri i NIPT-it 

Vlera:25,865,340 (njëzet e pesë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e pesëmijë e treqind e dyzet) lekë 

pa tvsh. 

6.COMPANY RIVIERA 2008                                                                            K81716011V 

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it 

Vlera:27,308,609.97(njëzet e shtatë milion e treqind e tetëmijë e gjashtëqind e nëntë pikë nëntë 

dhjetë e shtatë) lekë pa tvsh. 

7. XHAST    SHPK                                                                                                         K12512837I 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

Vlera  : 27,478,994 (njëzet e shtatë milion e katërqind e shtatëdhjetë e tetëmijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e katër) lekë pa tvsh 

8. DAJTI PARK 2007                                                                                       K11507003S  

Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-it 

Vlera : 27,620,850(njëzet e shtatë milion e gjashtëqind  e njëzet mijë e tetëqind e pesëdhjetë) lekë 

pa tvsh. 

9. KUPA                                                                                                                         K51615512C 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

Vlera  : 19,951,310 (nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e pesëdhjetë e njëmijë e treqind e dhjetë) 

lekë pa tvsh. 

10. LIS KONSTRUKSION                                                                              K66613407H 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

Vlera  : 22,927,664 (njëzet e dy milion e nëntëqind e njëzet e shtatë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e katër) lekë pa tvsh 

11. S P E K T R I & J O G I                                                                    J62903555F &J63229478K 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

Vlera:  24,901,322 (njëzet e katër milion e nëntëqind e njëmijë e treqind e njëzet e dy) lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
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1. KUPA                                                                                                                         K51615512C 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme 

 Operatori ekonomik KUPA shpk nuk ka dorezuar dokumentacionin fizik prane Bashkise Kamez. 

Per sa me siper operatori ekonomik KUPA shpk skualifikohet dhe do te njoftohet operatori 

ekonomik i renditur pasardhes 

2 LIS KONSTRUKSION                                                                                   K66613407H 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme 

 Nga verifikimi I kryer në Shtojcën 8 ( Vetdeklarimin ) e dorëzuar nga operatori ekonomik  

rezulton se : 

Operatori ekonomik ka deklaruar se disponon :  

- Kokore  

- Fikse zjarri 

- Tabela sigurimi teknik  

- Kuti e ndihmes se shpejte  

- Prozhektor ndricimi 

 

Por pa e specifikuar sic kerkohen ne DST , ne DST kerkohen :  

- Kokore 20 cope 

- Fikse zjarri 3 cope  

- Tabela sigurimi ne pune 6 cope 

- Kuti ndihmes se shpejte 3 cope  

- Prozhektor ndricimi 2 cope 

3. S P E K T R I & J O G I                                                                            J62903555F &J63229478K 

Emri i plotë i shoqërisë                                      Numri i NIPT-it 

arsyet e mëposhtme 

 Nga verifikimi I kryer në Shtojcën 8 ( Vetdeklarimin ) e dorëzuar nga operatori ekonomik  

rezulton se : 

 

 

1. Operatori ekonomik ka deklaruar se disponon kamion dhe kamioncine por pa e specifikuar sic kerkohet 

ne DST . Ne DST kerkohen kamion vetshkarkues me kapacitet mbajtes mbi 20 ton , 2 cope , kamion 

vetshkarkues me kapacitet mbajtes 5-20 ton 1 cope , kamioncine me kapacitet mbajtes 1-5 ton 1 cope .  

Kamioncine me kapacitet mbajtes 1-5 ton 1 cope.  

2. Mungon 1 fadrome me goma .  

3. Mungon 1 eskavator me goma 
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*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik L.T.E 

CONSTRUCTION  shpk, NUIS:L78006801F, Adresa: Tiranë, Kashar, Rruga “3 Deshmoret:, godine 

banimi dhe sherbimi 1,2,5,8 dhe 11 kate me 2 kat parkim , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej : 

20,995,410 (njëzet milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë mije e katërqind e dhjetë) lekë pa tvsh. 

, totali i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë  Kamez me adrese: Bulevardi “Nënë Tereza” Nr 492 Kamez, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej :  21,501,460(njëzet e një milion e pesëqind e një mijë e katërqind e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak)  

PO                   JO X  

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________  

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës:  

 PO                   JO   

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Rebeka SULEJMANI 

 

______________ 

                                                                 Zv/KRYETAR 
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